及行业情况

申银万国基金 白明耀

万家基金 鞠英利

上投摩根 罗建辉

2010 年 08 月 17 日 公司会议室 实地调研
大成基金 何光明 公司经营情况

及行业情况 大成基金 陈鹏宇

2010 年 09 月 03 日 公司会议室 实地调研

广发证券 曾维强

公司经营情况

及行业情况

广发证券 喻银军

华夏基金 李人望

智永投资 牛新建

京富融源投资 李世杰

华宝兴业基金 陈晟

民生加银基金 杨军

国联安基金 胡恺敏

明石基金 高煜明

大成基金 刘庆

西部证券 王宗凯

上海新空基金 沈弘

高特佳投资 顾晓东

信诚基金 赵鹏程

河南新大新材料股份有限公司   2010 年度报告

45

上海理成资产管理 孙兴华

2010 年 12 月 02 日 公司会议室 实地调研

东兴证券 弓永峰

公司经营情况

及行业情况

东兴证券 龚志宏

新华基金 王卫东

信达证券 李金发

十六、内幕信息知情人管理制度的执行情况

为进一步加强对公司内幕信息知情人的管理，维护公司及全体股东的合法权益，报告期

内，公司先后制定了《内幕信息知情人登记制度》、《信息披露管理制度》和《重大信息内部

报告制度》等有关制度，从制度层面完善并加强了内幕信息的管理。同时，公司安排专人负

责内幕信息管理，定期不定期对内幕信息知情人进行自查，及时向证券管理部门报送规范格

式的内幕信息知情人登记表和内幕信息自查报告等有关资料。

公司依据上述有关制度的规定，对每一次重大信息的披露都进行了严格的备案登记并采

取了有效的保密措施。报告期内，公司内幕信息的披露符合相关法律法规的规定，未发生内

幕信息泄露的情况；未发生董事、监事、高级管理人员及其他内幕信息知情人员在定期报告

公告前 30 日内、业绩预告和业绩快报公告前 10 日内以及其他重大事项披露期间等敏感期内

买卖公司股票的情况；未发生相关人员利用内幕信息从事内幕交易等违法违规的情况。 公司

在向特定外部信息使用人报送公司未公告的重大信息如财务报税等相关信息报送时，已按有

关规定履行了相关登记和保密程序。

通过相关制度的制定与落实为公司内部防控内幕交易提供了保障，提高了公司及外部相

关机构有关人员的内幕信息保密意识，并为监管部门查处内幕交易提供了证据和线索。

河南新大新材料股份有限公司   2010 年度报告

46

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
105,000,000 100.00%   105,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 105,000,000 100.00%   105,000,000 75.00%

其中：境内非国有

法人持股
7,095,900 6.76%   7,095,900 5.07%

境内自然人持股 97,904,100 93.24%   97,904,100 69.93%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  35,000,000   35,000,000 35,000,000 25.00%

1、人民币普通股   35,000,000   35,000,000 35,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 105,000,000 100.00% 35,000,000   35,000,000 140,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

宋贺臣 31,587,465   31,587,465 首发承诺 2013 年 6 月 25 日

姜维海 23,690,625   23,690,625 首发承诺 2013 年 6 月 25 日

郝玉辉 18,287,535   18,287,535 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

季方印 6,982,500   6,982,500 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

河南新大新材料股份有限公司   2010 年度报告

47

王风书 4,738,125   4,738,125 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

崔晓路 4,738,125   4,738,125 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

深圳市裕泉投资

有限公司
3,150,000   3,150,000 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

郑伟鹤 2,755,305   2,755,305 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

黄 荔 2,755,305   2,755,305 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

深圳红树创业投

资有限公司
2,493,750   2,493,750 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

王红波 2,369,115   2,369,115 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

上海尚雅投资管

理有限公司
1,050,000   1,050,000 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

深圳市同创伟业

创业投资有限公

司

402,150   402,150 首发承诺 2011 年 6 月 25 日

网下配售股份  7,000,000 7,000,000
股票上市交易日

起三个月内限售
2010 年 9 月 25 日

合计 105,000,000 7,000,000 7,000,000 105,000,000 － －

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 9,690

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

宋贺臣 境内自然人 22.56% 31,587,465 31,587,465

姜维海 境内自然人 16.92% 23,690,625 23,690,625

郝玉辉 境内自然人 13.06% 18,287,535 18,287,535

季方印 境内自然人 4.99% 6,982,500 6,982,500

崔晓路 境内自然人 3.38% 4,738,125 4,738,125

王风书 境内自然人 3.38% 4,738,125 4,738,125

深圳市裕泉投资有限公

司
境内非国有法人 2.25% 3,150,000 3,150,000

黄荔 境内自然人 1.97% 2,755,305 2,755,305

郑伟鹤 境内自然人 1.97% 2,755,305 2,755,305

深圳红树创业投资有限

公司
境内非国有法人 1.78% 2,493,750 2,493,750

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国建设银行－银华富裕主题股票型证券投

资基金
1,655,449 人民币普通股

中国工商银行－建信优选成长股票型证券投

资基金
1,366,700 人民币普通股

西部证券股份有限公司 1,330,093 人民币普通股

河南新大新材料股份有限公司   2010 年度报告

48

中国农业银行-银华内需精选股票型证券投资

基金
926,223 人民币普通股

信达证券股份有限公司 821,818 人民币普通股

中国工商银行－银华成长先锋混合型证券投

资基金
589,136 人民币普通股

中国建设银行－民生加银精选股票型证券投

资基金
550,000 人民币普通股

中国农业银行－新华优选成长股票型证券投

资基金
473,300 人民币普通股

兴业银行股份有限公司－万家和谐增长混合

型证券投资
459,996 人民币普通股

华润深国投信托有限公司-博颐 2 期证券投资

信托计划
351,370 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

股东王风书为股东郝玉辉的岳母，股东郑伟鹤与黄荔为夫妻关系；

公司未知其他股东之间、其他股东与前十名无限售条件股东之间、前十名无限售条件股东之间